UCHWALA NR 211/2020
ZARZADU POWIATU RAWSKIEGO

z 5 czerwca 2020 roku
w sprawie zmiany planow finansowych budzetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz. U. z 2020 r. poz.
284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) Zarzad Powiatu Rawskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie plany finansowe do Uchwaty Rady Powiatu Rawskiego Nr X1X/129/2020 z dnia 5 czerwca 2020
roku, zgodnie z zatgcznikami nr 1, 2, 3 i 4 do uchwaty.
§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Henryk Majewski

Cztonek Zarzadu

Grzegorz Stefaniak



Dziat
Rozdziat
§

600
60014

6300

750
75077

2057

2059

756

75622
0010

758
75801
2920

80195

2057

2059

Zakgcznik nr 1

Dochody Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiekszenia

Plan finansowy

Nazwa

Transport i tgcznosé

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

Administracja publiczna

Centrum Projektéw Polska Cyfrowa

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z
udziatem srodkdéw europejskich oraz srodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkéw europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego.

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z
udziatem srodkoéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkow europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego.

Dochody od o0s6b prawnych, od os6b fizycznych i od
innych jednostek nieposiadajgcych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

Udzialy powiatéw w podatkach stanowigcych dochdd budzetu
panstwa

Woptywy z podatku dochodowego od o0séb fizycznych
R6zne rozliczenia

Czes¢ oswiatowa subwencji ogélnej dla jst

Subwencje ogo6lne z budzetu panstwa

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z
udziatem srodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkéw europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego.

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z
udziatem srodkéw europejskich oraz srodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkow europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego.
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Dziat
Rozdziat

§

6257

6259
853
85333

2690
855
85510

0960

Razem:

Nazwa

2
Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z
udziatem Srodkéw europejskich oraz srodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkow europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego
Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z
udziatem srodkow europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkéw europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego
Pozostate zadania w zakresie polityki spolecznej
Powiatowe urzedy pracy
Srodki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z
przeznaczeniem na finansowanie kosztéw wynagrodzenia i
sktadek na ubezpieczenia spoteczne pracownikdéw
powiatowego urzedu pracy
Rodzina
Dziatalnos¢ placowek opiekunczo-wychowawczych
Wplywy z otrzymanych spadkéw, zapiséw i darowizn w
postaci pienieznej
DD RM

Kwota
zmniejszenia

135 241

10 096

149 752

Kwota
zwiekszenia
3
259 400
259 400
259 400
200
200
200
200

1744 281



Dz. Roz.

1 2
Starostwo
600

60014

750
75020

75077

758
75818

851
85111

6050

4270

4247
4249

4810

6050

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Kwota
zmniejszenia
4 5

Tresé

4 316
Transport i tgcznosé
Drogi publiczne powiatowe - zadania
wiasne
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
,,Remont drogi powiatowej nr 4108E
Watowice - Wilkowice ”

» Remont chodnikaprzy drodze powiatowej

nr 4105E Rossocha-Przewodowice w

miejscowosci Rossocha”

Administracja publiczna 4 316
Starostwa powiatowe - zadania wiasne 4316
Zakup ustug remontowych 4316
Centrum Projektow Polska Cyfrowa -

zadania wiasne

"Zdalna szkota - wsparcie Ogdlnopolskiej

Sieci Edukacyjnej w systemie ksztatcenia

zdalnego™"

Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek

Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek

R&zne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe - zadania wiasne

Rezerwy

Rezerwa celowa o$wiatowa

Ochrona zdrowia

Szpitale og6lne - zadania wiasne

Wydatki inwestycyjne jednostek

budzetowych

"Rozbudowa Szpitala Sw. Ducha w Rawie

Mazowieckiej"

Liceum Ogo6lnoksztatcace w Rawie Mazowieckiej 66 436

801
80120

80195

4010

4017
4019
4177
4179
4217
4219
4247
4249

Oswiata i wychowanie 66 436
Licea ogolnoksztatcace - zadania wiasne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pozostata dziatalno$¢ - zadania wiasne 66 436
""Szkota nowego wymiaru* 66 436
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 99
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek

Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek

Zakgcznik nr 2

Kwota
zwiekszenia
6
632 501
175 000
175 000

175 000

150 000

25 000

97 501

97 501

97 501

82 515

14 986
250 000
250 000
250 000
250 000
110 000
110 000
110 000

110 000

193 180
193 180
126 744
126 744
66 436
66 436
9 394
983

19 193
1 807

9 369
882

22 674
2 134



6067

6069

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Zespd Szkoét Ponadpodstawowych w Biatej Rawskiej

801
80120
80130
854
85410

4010
4110

4010
4110

4010

Oswiata i wychowanie

Licea ogdlnoksztatcace - zadania wiasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Szkoty zawodowe - zadania whasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Edukacyjna opieka wychowawcza
Internaty i bursy szkolne - zadania wiasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zesp6 Szkot - Centrum Edu kacji Zawodowej i Ustawicznej
w Raw ie Mazowieckiej

801
80120
80130
80195
854
85410

4010

4010

4217

4219

6067

6069

4217

4219

6067

6069

4010

Oswiata i wychowanie

Licea ogolnoksztatcace - zadania wiasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Szkoty zawodowe - zadania wtasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Pozostata dziatalnos¢ - zadania whasne
"Pracuj w branzy HoReCa"

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

"Akademia umiejetnosci*

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Woydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Internaty i bursy szkolne - zadania wiasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zesp6 Szkdt Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

801
80120
80130
854
85410

4010
4110

4010

4110

4010
4110

Oswiata i wychowanie

Licea ogolnoksztatcace - zadania wiasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Szkoty zawodowe - zadania wasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Edukacyjna opieka wychowawcza
Internaty i bursy szkolne - zadania wasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

60 630

5707

79 000

79 000

79 000

8 304

7 842

462

70 696

66 769

3 9271

165 000
135 000
65 000
50 000
15 000
70 000
65 000
5 000
30 000
30 000
30 000
190 594

170 594
40 000
40 000
51 594
51 594
79 000

8 304
7 842
462

70 696
66 769
3 927

20 000
20 000
20 000
198 406
158 406
80 406
60 000
20 406
78 000
60 000
18 000
40 000
40 000
30 000
10 000



Zespb Placéwek Specjalnyc i w Rawie Mazowieckiej

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe specjalne - zadania
wiasne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Szkoty zawodowe specjalne - zadania
wiasne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Edukacyjna opieka wychowawcza
Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze -
zadania wiasne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Mtodziezowe osrodki socjoterapii -
wychowawcze - zadania wiasne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Poradnia Psycho ogiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

801
80102
4010
80134
4110
854
85403
4010
85421
4110
854
85404
4010
85406
4010

Edukacyjna opieka wychowawcza
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -
zadania wiasne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne - zadania
wiasne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej

855
85510

4220

Rodzina
Dziatalnos¢ Placowek opiekurczo-
wychowawczych - zadania wasne

Zakup srodkow zywnosci

Powiatowy Urzgc Pracy w Rawie Mazowieckiej

853

85333
4010
4110
Razem:

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

Powiatowe urzedy pracy - zadania wiasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

165 000
85 000
70 000

70 000
15 000

15 000
80 000
50 000

50 000
30 000

30 000
50 000
50 000
25 000

25 000
25 000

25 000
200
200
200

200

259 400
259 400

259 400

221 521

37 879

149 752 1 854 281



Dz.

700

853

Rozdziat

70005

§ 0470

§ 0550

§ 0760

85321

§ 0690

Dochody Skarbu Parnstwa planowane
do uzyskania przez Powiat w 2020 roku

Tresé

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wplywy z optat za trwaty zarzad, uzytkowanie
i stuzebnosci

Wptywy z optat z tytutu uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

Wptywy z tytutu przeksztatcenia prawa uzytkowania
wieczystego w prawo wihasnosci

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Zespoty do spraw orzekania o niepetnosprawnosci

Wplywy z réznych optat

OGOLEM:

Zatacznik Nr 3

Plan

252 100

252 100

3 000
+374

=3 374
257 000
-12 146
=244 854
120 000
-116 128
=3 872

1400

1 400
1 500

-100
=1 400

253 500



Lp.

1

Przychody i rozchody budzetu w 2020 roku

Tresé

Przychody og6tem:

1

~N o o1 B~ w

Kredyty i pozyczki

Pozyczki na finansowanie zadan realizowanych
z udziatem $rodkdw pochodzacych z budzetu UE

Sptaty pozyczek udzielonych
Prywatyzacja maj gtku j st
Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych

Papiery warto$ciowe (obligacje)
Inne Zrodta (wolne Srodki)

Rozchody:

!

~N o o1 B~

Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow

Splaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan
realizowanych z udziatem $rodkéw pochodzacych z
budzetu UE

Woczedniejsza sptata istniejgcego dtugu jednostek
samorzadu terytorialnego

Udzielone pozyczki
Lokaty
Wykup papieréw wartosciowych (obligacji)

Rozchody z tytutu innych rozliczen

Klasyfikacja
§

§952
§ 903

§951
§ 944
§957
§931

§950

§ 992

8963

8965

8991
§ 994
§ 982
§995

Zatacznik nr 4

Kwota
2020 r.

4
2 174 872

1 000 000

230 000

834 872
+110 000
=944 872

1 056 280

556 280
-302 038
=254 242

+302 038

500 000



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawg o finansach publicznych Zarzad jest uprawniony do opracowania planéw
finansowych, poniewaz budzet Uchwatg Rady Powiatu Rawskiego nr X1X/129/2020 zostat zmieniony,
dokonuje sie zmiany planu.

STAROSTA

Jef(Mbt i/p&



